
UCHWAŁA NR XI/83/19
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na 
opracowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 295 w Gorzupi 

Dolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2019 r. poz. 506) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę NR V/28/19 Rady Gminy Żagań z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Lubuskiemu na opracowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 295 w Gorzupi Dolnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka



Uzasadnienie

Uchwała Nr V/28/19 Rady Gminy Żagań z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Województwu Lubuskiemu na opracowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 295 w Gorzupi Dolnej stała się uchwałą bezprzedmiotową. Realizacja zadania o którym
mowa w w/w uchwale nie nastąpi w bieżącym roku.




